
Auswertung Gesamtliste
Vereinsmeisterschaft 2020

am 29.08.2020

Regattainfos
 Windrichtung:  SSW

 Windstärke:  3-4 Bft

 Wetter:  sonnig, 25°C

 gesegelte Kilometer:  22

 Fahrtenpunkte:  42

Gruppe Beschreibung Startzeit Anzahl
1  Kielboote mit Spinnaker  13:00:00  4

2  Kielboote ohne Spinnaker  13:00:00  6

3

4

5

6

7

8

 Gesamt:  10

Pl. Bootsname Steuermann Verein Crew 1 Bootstyp Bootsklasse YS Gruppe Startzeit Zieleingang Status Ges. Zeit Ber. Zeit Platz
Gruppe

Platz
Gesamt

1  Fairplay  Daniel Schauer  SV78  Nicole Schauer  Kielboot  IF-Boot 114  2 13:00:00 15:23:59  o.k.  02:23:59  02:06:18  1  1

2  Schlaubär X  Andreas Wulf  SV78  Kerstin Donath  Kielboot  X-312 100  1 13:00:00 15:07:32  o.k.  02:07:32  02:07:32  1  2

3  Linnea  Thomas
Pommerehnke

 SV78  Kielboot  Marieholm 261/26 117  2 13:00:00 15:37:04  o.k.  02:37:04  02:14:14  2  3

4  Evelin  Arnold Bender  SV78  Kielboot  Rethana 24 115  1 13:00:00 15:37:42  o.k.  02:37:42  02:17:07  2  4

5  Conny  Jürgen Schauer  SV78  Cornelia Schauer  Kielboot  Dehler 28 / S 108  1 13:00:00 15:29:24  o.k.  02:29:24  02:18:20  3  5

6  Dalos  Bastian Schauer  SV78  Katrin Neumann  Kielboot  Cometone 910 109  2 13:00:00 15:35:17  o.k.  02:35:17  02:22:27  3  6

7  Priembacke  Frank Merkel  SV78  Freddy Jabbusch  Kielboot  S 30 98  1 13:00:00 15:21:04  o.k.  02:21:04  02:23:56  4  7

8  Sunshine  Rainer Lawrenz  SV78  Helen Lawrenz  Kielboot  Marieholm 261/26 117  2 13:00:00 16:10:19  o.k.  03:10:19  02:42:39  4  8

9  Seenixe  Jens Weyrauch  SV78  Anja Hausdorf  Kielboot  Dehler Delanta 78 114  2 13:00:00 16:08:26  o.k.  03:08:26  02:45:17  5  9

10  Pegasus  Klaus Peter Dietze  SV78  Kielboot  Dufour 2800 114  2 13:00:00 16:28:58  o.k.  03:28:58  03:03:18  6  10
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Auswertung nach Gruppen
Vereinsmeisterschaft 2020

am 29.08.2020

Gruppe Beschreibung Startzeit Anzahl
1  Kielboote mit Spinnaker  13:00:00  4

2  Kielboote ohne Spinnaker  13:00:00  6

3

4

5

6

7

8

 Gesamt:  10

Regattainfos
 Windrichtung:  SSW

 Windstärke:  3-4 Bft

 Wetter:  sonnig, 25°C

 gesegelte Kilometer:  22

 Fahrtenpunkte:  42

Gruppe 1 - Kielboote mit Spinnaker

Pl. Bootsname Steuermann Verein Crew 1 Bootstyp Bootsklasse YS Gruppe Startzeit Zieleingang Status Ges. Zeit Ber. Zeit Platz
Gruppe

Platz
Gesamt

1  Schlaubär X  Andreas Wulf  SV78  Kerstin Donath  Kielboot  X-312 100  1 13:00:00 15:07:32  o.k.  02:07:32  02:07:32  1  2

2  Evelin  Arnold Bender  SV78  Kielboot  Rethana 24 115  1 13:00:00 15:37:42  o.k.  02:37:42  02:17:07  2  4

3  Conny  Jürgen Schauer  SV78  Cornelia Schauer  Kielboot  Dehler 28 / S 108  1 13:00:00 15:29:24  o.k.  02:29:24  02:18:20  3  5

4  Priembacke  Frank Merkel  SV78  Freddy Jabbusch  Kielboot  S 30 98  1 13:00:00 15:21:04  o.k.  02:21:04  02:23:56  4  7

Gruppe 2 - Kielboote ohne Spinnaker

Pl. Bootsname Steuermann Verein Crew 1 Bootstyp Bootsklasse YS Gruppe Startzeit Zieleingang Status Ges. Zeit Ber. Zeit Platz
Gruppe

Platz
Gesamt

1  Fairplay  Daniel Schauer  SV78  Nicole Schauer  Kielboot  IF-Boot 114  2 13:00:00 15:23:59  o.k.  02:23:59  02:06:18  1  1

2  Linnea  Thomas
Pommerehnke

 SV78  Kielboot  Marieholm 261/26 117  2 13:00:00 15:37:04  o.k.  02:37:04  02:14:14  2  3

3  Dalos  Bastian Schauer  SV78  Katrin Neumann  Kielboot  Cometone 910 109  2 13:00:00 15:35:17  o.k.  02:35:17  02:22:27  3  6

4  Sunshine  Rainer Lawrenz  SV78  Helen Lawrenz  Kielboot  Marieholm 261/26 117  2 13:00:00 16:10:19  o.k.  03:10:19  02:42:39  4  8

5  Seenixe  Jens Weyrauch  SV78  Anja Hausdorf  Kielboot  Dehler Delanta 78 114  2 13:00:00 16:08:26  o.k.  03:08:26  02:45:17  5  9

6  Pegasus  Klaus Peter Dietze  SV78  Kielboot  Dufour 2800 114  2 13:00:00 16:28:58  o.k.  03:28:58  03:03:18  6  10
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